
wiadomości

Cieszyn - utrudnienia w sierpniu i wrześniu
Data publikacji: 4.08.2012 22:40

W Cieszynie trwają prace nad przebudową kanalizacji sanitarnej. Sierpień i wrzesień to
miesiące w których kierowcy muszą liczyć się z kolejnymi utrudnieniami w ruchu.

Kierowcy muszą liczyć się z kolejnymi utrudnieniami w ruchu. Utrudnienia mają związek między innymi z
budową kanalizacji sanitarnej w Cieszynie. 

W Cieszynie ruszyła budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz przebudowa kanalizacji ogólnospławnej na
kanalizację sanitarną i deszczową. W sierpniu i  wrześniu czekają nas utrudnienia w ruchu. Przedsięwzięcie
realizowane jest w ramach projeku „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej”.

Prace podzielone zostały na dwa etapy. Etap I – obejmuje obszar zlewni rzeki Olzy (ulice lub ich fragmenty objęte
projektem, z których wody deszczowe odprowadzane są w kierunku rzeki Olzy). Etap drugi natomiast obejmuje
obszar zlewni rzeki Bobrówki (ulice lub ich fragmenty objęte projektem, z których wody deszczowe odprowadzane
są w kierunku rzeki Bobrówki).

- Rejon ulic, w których w danym okresie  będą występować utrudnienia w ruchu wynikające z
prowadzonych robót, prac przygotowawczych oraz wyznaczonych objazdów podawany jest w
„Wiadomościach Ratuszowych” oraz na stronie www.um.cieszyn.pl (zmiana organizacji  ruchu).
Przepraszamy mieszkańców Cieszyna za wszelkie utrudnienia związane z realizacją projektu i dziękujemy
za wyrozumiałość – mówi Edyta Subocz rzecznik cieszyńskiego ratusza.

Obszar zlewni rzeki Olzy:
3 Maja, Aleja Jana Łyska, Błogocka, Bolesława Limanowskiego, Głęboka, Henryka Sienkiewicza, Ignacego
Kraszewskiego, Karola Miarki, Kasztanowa, Ks. Ignacego Świeżego, Leopolda Jana Szersznika, Młyńska Brama, Nowe
Miasto, Ogrodowa, Pawła Stalmacha, Plac Dominikański, Plac Józefa Poniatowskiego, Plac Św. Krzyża, Plac Wolności,
Pokoju, Przykopa,  Rynek, Schodowa, Sejmowa, Szeroka, Śrutarska, Tadeusza Regera, Trzech Braci.

Obszar zlewni rzeki Bobrówki:
Bednarska, Błogocka, Bobrecka, Bolesława Limanowskiego, Bóżnicza, Czarny Chodnik, Jana Michejdy, Głęboka,
Górna (do wysokości Placu Józefa Poniatowskiego), Jana Kochanowskiego, Leopolda Jana Szersznika, Jana Matejki,
Józefa Kiedronia, Ludwika Kluckiego, Mennicza, Plac Ks. Józefa Londzina, Plac Teatralny, Plac Wolności, Rynek
(Szeroka), Stary Targ, Stroma, Wacława Olszaka, Wojciecha Korfantego (od Placu Ks. Józefa Londzina do Alei
Oswalda Madeckiego), Wojska Polskiego, Wyższa Brama, Zamkowa.
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